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Друга ліга Б
2025/26 11-й тур, Матч №62

Неділя, 05.10.2025, 13:00, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 11°C.

«Колос-2» Ковалівка

1 : 1

«Локомотив» Київ

31 Міхєєв Дмитро
13 Канаєв Владислав
12 Малакі Олексій
54 Василець Максим
88 Бойко Андрій
6 Андрющенко Даніїл
25 Недоля Артем
7 Шевчук Сергій (К)
11 Любко Владислав
14 Димнич Дмитро
22 Колесник Данило

Запасні
28 Погорілий Сергій
91 Пророков Владислав
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
5 Лящук Ілля
30 Ластовка Валентин
24 Бриженко Олексій
10 Хруль Денис
95 Кузик Роман
77 Журавель Вадим
21 Рубльов Богдан
4 Басов Сергій

Тренер
Старгородський Артем

12 Бєліменко Арсен (К)
2 Багрій Павло
5 Сираш Микола
55 Коновалов Вадим
44 Тітаренко Тимур
10 Мочевінський Іван
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
88 Мельниченко Іван
11 Сахненко Олексій
7 Мордас Богдан

Запасні
71 Палій Денис
1 Матус Артем
36 Назаренко Назар
16 Лук'янчук Павло
13 Єсаулов Артем
19 Смітюх Олександр
14 Чернецький Володимир
6 Сабалаєв Артем
8 Костиря Данило
93 Лях Тарас
17 Головатенко Андрій

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кисельов Руслан
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Друга ліга Б, 2025/26, 11-й тур, Матч №62
Неділя, 05.10.2025, 13:00, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 11°C.

«Колос-2» Ковалівка 1 : 1 «Локомотив» Київ
11' 10 Мочевінський Іван

22 Колесник Данило 22'

29' 7 Мордас Богдан

32' 90 Савчук Петро
6 Андрющенко Даніїл
24 Бриженко Олексій 46'

25 Недоля Артем 56'

11 Любко Владислав
77 Журавель Вадим 61'

14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис 61'

68' 44 Тітаренко Тимур

74' 77 Савчук Олександр
17 Головатенко Андрій

22 Колесник Данило
95 Кузик Роман 75'

24 Бриженко Олексій 78'

84' 7 Мордас Богдан
93 Лях Тарас

85' 5 Сираш Микола
7 Шевчук Сергій

21 Рубльов Богдан 87'

90+3' 12 Бєліменко Арсен

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


